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I Rodzinny Piknik SEP w Oddziale Krakowskim

W ostatni weekend maja (27.05.2023 r.) Zarząd Oddziału Krakowskiego Stowarzyszenia
Elektryków Polskich zorganizował dla swoich członków rodzinne spotkanie na Pasterniku.
Wiodącym tematem była „Majówka z elektro-energetyką i budownictwem w tle”. Piękna
słoneczna pogoda, zieleń otaczającego lasu, płomienie palącego się ogniska i unoszący się
zapach grillowych przysmaków wyjątkowo sprzyjały oddaniu się relaksowi.

Szczególnego uroku przysparzała jeszcze muzyka i śpiew znanych nie tylko w środowisku
krakowskim artystów zespołu „Andrusy” z Aleksandrem Kobylińskim „Makino” – muzykiem,
gitarzystą, pieśniarzem, propagatorem krakowskiego folkloru. Kto nie zna jego przebojów: Jak
długo na Wawelu, Ludwinowskie Tango, Używaj pókiś młody, czy Pij tylko stare wino.

Ten „Andrus” w miejscowym tłumaczeniu - łobuziak dżentelmen, honorowy cwaniak, legenda
Krakowskiego Zwierzyńca za swoją działalność (w tym społeczną dla ochrony zabytków
Krakowa) został wyróżniony przez Prezydenta Jacka Majchrowskiego najwyższym
odznaczeniem Krakowa Cracoviae Merenti. Część artystyczną ubogacał swoim śpiewem również
wielki miłośnik gitary Janusz Grabowski. Żeby ktoś nie myślał, że była tylko zabawa to donoszę,
że toczyły się zacięte boje w strzelaniu z łuku, strzelanie z karabinka pneumatycznego, rzut
granatem do celu . Na koniec rozegrano konkurs wiedzy o elektro-energetyce i budownictwie
.Mimo trudnych pytań uczestnicy wykazali się świetną znajomością tematów. Pytano o: okres
tworzenia i strukturę naszego Stowarzyszenia, prawa rządzące w elektryce, moce, zabezpieczenia itp.; z
budownictwa (jako, że w organizacji imprezy wspierała nas Małopolska Okręgowa Izba
Inżynierów Budownictwa) np. dzieła znanych architektów, Krakowskie Kopce, drewno z którego
wykonany jest Ołtarz Wita Stwosza, czy kiedy do powstałej w 1818 r. „Akademii Sztuk Pięknych”
dopuszczono na studia kobiety.

Zwycięzcy poszczególnych konkurencji otrzymali okolicznościowe dyplomy i puchary,

a wszystkie rodziny obdarowane zostały upominkami. W spotkaniu udział wzięło ponad 50 osób.
Spotkanie było okazją do zacieśnienia więzi koleżeńskich i nawiązania nowych
międzypokoleniowych.

Od godzin porannych nad imprezą czuwał i zagrzewał do walki prezes Oddziału Maciej Burnus,
na końcu zapraszając na kolejne imprezy. Pamiętajmy, iż miesiąc czerwiec obfituje w szereg
ważnych imprez w naszym środowisku, jak: Międzynarodowy Dzień Elektryka, Mistrzostwa
Oddziału Krakowskiego w strzelectwie, zawody i uroczystości w zaprzyjaźnionych firmach i
urzędach .

Ryszard Grochowski

Oddział Krakowski SEP
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